
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 10 maja 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik 
nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191 i 659.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.76.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 maja 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par

 Razem: 44 343 701,32 20 000,00 0,00 44 363 701,32

000 Organ 22 027 533,32 20 000,00 0,00 22 047 533,32

     801 Oświata i wychowanie 409 428,00 20 000,00 0,00 429 428,00

          80101 Szkoły podstawowe 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.76.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 maja 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 20 277 361,20 84 167,94 84 167,94 20 277 361,20

U Unijne Projekty 549 614,00 694,00 694,00 549 614,00

     750 Administracja publiczna 549 614,00 694,00 694,00 549 614,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 549 614,00 694,00 694,00 549 614,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40,00 694,00 0,00 734,00

               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 359,52 0,00 694,00 69 665,52

W Własne 19 500 319,73 83 473,94 83 473,94 19 500 319,73

     600 Transport i łączność 3 149 600,00 6 950,00 6 950,00 3 149 600,00

          60016 Drogi publiczne gminne 3 045 600,00 6 950,00 6 950,00 3 045 600,00

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 600,00 2 000,00 0,00 150 600,00

               4300 Zakup usług pozostałych 418 200,00 0,00 6 950,00 411 250,00

               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 950,00 0,00 4 950,00

     750 Administracja publiczna 5 903 068,46 8 150,00 8 150,00 5 903 068,46

          75011 Urzędy wojewódzkie 162 552,00 4 150,00 0,00 166 702,00

               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 150,00 0,00 4 150,00

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 362 981,46 4 000,00 8 150,00 5 358 831,46

               4300 Zakup usług pozostałych 322 036,00 4 000,00 4 000,00 322 036,00

               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 200,00 0,00 4 150,00 72 050,00

     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 949 634,41 65 185,00 65 185,00 1 949 634,41

          90002 Gospodarka odpadami 1 513 634,41 62 785,00 62 785,00 1 513 634,41

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 012,87 50 000,00 0,00 106 012,87

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 8 595,00 0,00 23 595,00

               4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 1 225,00 0,00 3 225,00

Podpisany Strona 1



               4300 Zakup usług pozostałych 1 421 464,41 0,00 62 785,00 1 358 679,41

               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 965,00 0,00 2 965,00

          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 278 000,00 2 400,00 2 400,00 278 000,00

               4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 0,00 2 400,00 67 600,00

               4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 400,00 0,00 10 400,00

     926 Kultura fizyczna 256 000,00 3 188,94 3 188,94 256 000,00

          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 238 500,00 3 188,94 0,00 241 688,94

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 500,00 2 088,94 0,00 41 588,94

               4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00

          92695 Pozostała działalność 12 500,00 0,00 3 188,94 9 311,06

               3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 12 500,00 0,00 3 188,94 9 311,06

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.76.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 maja 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 044 294,08 4 000,00 0,00 2 048 294,08

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 044 294,08 4 000,00 0,00 2 048 294,08

     C Dotacje celowe 24 084,00 4 000,00 0,00 28 084,00

          801 Oświata i wychowanie 24 084,00 4 000,00 0,00 28 084,00

               80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.76.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 maja 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 1 988 223,26 4 000,00 0,00 1 992 223,26

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 1 988 223,26 4 000,00 0,00 1 992 223,26

     C Dotacje celowe 41 478,00 4 000,00 0,00 45 478,00

          801 Oświata i wychowanie 41 478,00 4 000,00 0,00 45 478,00

               80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.76.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 10 maja 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 131 188,66 12 000,00 0,00 3 143 188,66

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 131 188,66 12 000,00 0,00 3 143 188,66

     C Dotacje celowe 16 056,00 12 000,00 0,00 28 056,00

          801 Oświata i wychowanie 16 056,00 12 000,00 0,00 28 056,00

               80101 Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




